

**ZBV č. 7 ZM 2022 Výměna potrubí RŠ24 - RŠ22**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s.

**Rozpočet:** SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s.

**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

**Rozpočet:**

**Základní cena:** 1 887 127,27 Kč

**Cena - celkem:** 3 446 771,15 Kč

**DPH:** 723 821,94 Kč

**Cena s daní:** 4 170 593,09 Kč

**Z toho rozhod.hmoty:**

**Měrné jednotky:** M

**Počet měrných jednotek:** 132,00

**Náklad na měrnou jedn.:** 26 111,90 Kč

**ZBV - celkem:**

**Cena - celkem:** 29 708,35 Kč

**DPH:** 6 238,75 Kč

**Cena s daní:** 35 947,10 Kč

**Vypracoval zadání:**

**ZBV vypracoval:** █████

**Datum zadání:**

**Datum vypracování ZBV** 07.07.2022



## Položky ZBV č. 7 ZM 2022

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s.

**Rozpočet:** SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s.

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>						
19 17411	b	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp potrubí zeminou z výkopu, do úrovně stávajícího terénu hutnění po vrstvách tl. 300 mm viz příloha soupisu prací  $14*0,9*(1,3-0,1-0,5)=8,82 [A]$	M3	8,82	74,00	652,68
21 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí pískem, hutnění na 80 % PS do výšky 300 mm nad potrubí včetně nákupu materiálu, dopravy, uložení a hutnění výpočet viz příloha soupisu prací  $14*0,9*0,5=6,30 [A]$	M3	6,30	492,00	3 099,60
49 13283	N	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ I NEPAŽ TŘ. II  $14*0,9*1,3=16,38 [A]$	M3	16,38	909,50	14 897,61
					<b>Celkem</b>	<b>18 649,89</b>

<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>						
26 45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO šterkové lože fr. 10-16 mm tl. 100 mm pod šachtami kromě RŠ5 viz výkres D.1.23.4  <i>pod potrubí</i> $14*0,9*0,1=1,26 [A]$	M3	1,26	621,00	782,46
					<b>Celkem</b>	<b>782,46</b>

<b>8 - Potrubí</b>						
57 87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200 MM  DN 200 SN10 $14=14,00 [A]$	M	14,00	475,00	6 650,00

**Položky ZBV č. 7 ZM 2022****Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světle nad Sázavou**Objekt:** SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s.**Rozpočet:** SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s.

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				<b>Celkem</b>		<b>6 650,00</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						
56 969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ	M	14,00	259,00	3 626,00
		<i>14= 14,00 [A]</i>				
				<b>Celkem</b>		<b>3 626,00</b>
				<b>Celkem za rozpočet</b>		<b>29 708,35</b>